РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО
КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 февраля  2017 г.                                                                                                                       № 8_

О созыве седьмой очередной сессии

Совета депутатов городского поселения Ковылкино

Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
 четвертого созыва

Руководствуясь Уставом городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ, разделом 4 Регламента Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Созвать 10 марта 2017 года в 15:00 седьмую очередную сессию Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия четвертого созыва.

Предлагается следующая повестка дня:

1. О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 20.12.2016г. №3 «О бюджете городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия на 2017г.».

           Докладчик: Балыкина Г.А. – начальник финансово-экономического отдела                        администрации городского поселения Ковылкино.

 2.  О внесении дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 24.08.205г. №2 «Об утверждении положения о Комиссии по противодействию коррупции  в органах местного самоуправления городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия»
Докладчик: Федькина Г.С. – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Ковылкино.

3.  О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 24.08.20169 №1 «Об утверждении Положения о порядке работы комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании городское поселение Ковылкино, ограничений, запретов и обязанностей, установленных законодательством  Российской Федерации»

Докладчик: Федькина Г.С. – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Ковылкино.

          4.  О внесении изменений в решение Совета депутатов городского поселения Ковылкино от 23.12.2015г.  №5 «Об утверждении Положения о порядке сообщения отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его реализации»

Докладчик: Федькина Г.С. – начальник организационно-технического отдела администрации городского поселения Ковылкино.

            5.Разное.

На седьмую очередную сессию Совета депутатов городского поселения Ковылкино Ковылкинского муниципального района РМ третьего созыва приглашаются депутаты городского поселения Ковылкино, Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия, депутаты Госсобрания Республики Мордовия, представители Ковылкинской межрайонной прокуратуры, руководители предприятий, учреждений, организаций всех форм собственности.

Глава городского поселения Ковылкино                                                               Кабаев И. И.